Exmū

etiā alios inuitauerat Cum facis prādiū aut coenam noli vocare aīcos tuos neq; cognatos neq; viciniōs neq; diuites ne forte et ipsi te reuincēt et fiet tibi retributio. Sed cū facis cōiuuiū voca paupes debiles et cecos et claudos et beatus eris. qz nō hñt vnde retribuāt tibi. retribuēt em̄ tibi in retributione iustoz. Hęc cū audisset quidā de sil' discumbentib; dixit illi. Beatus q̄ māducabit panē in regno dei. Et ipse dixit (Dō qdam) id ē christus ver' hō et verus de' (fecit cenā magnā) Ly. id est statuit celestes bñfūdinem q̄ vocatur cena. eo q̄ est refectio vltima Gre. Hęc cena ma

excusatum Et alter dixit. Juga boum emi quinq; et eo probare illa. rogo te habeme excusatum Et alius dixit. vxorē duxi. et ideo nō possum venire Et reuersus seruus nūciauit hęc dño suo Tunc iratus pater familias dixit seruo suo Exi cito in plateas et vicos ciuitatis et pauperes ac debiles cecos et claudos intro duchuc. et ait seruus. dñe. sc̄m̄ est vt i/ perasti et adhuc locus est. et ait domin' seruo Exi in vias et sepes et compelle intrare vt impleatur domus mea. Dico autem vobis q̄ nemo viroz illorum q̄

gna est satietas inter/ ne dulcedinis quā no/ bis dōs pparauit (et vo/ cauit multos) qz vult oēs hoies saluos fieri p̄ ad Thimo. ij. (et mi/ sit seruū suū) fm̄ Gre. p̄ seruū intelligere de/ bemus quemlibet p̄ dicatores q̄ tūc hoies ad cenā dñi vocat qm̄ aliqd ad eoz dōficati onem loqtur (hora cce ne) Finis est seculi. scz vltima etas in q̄ nos sumus. vñ ap̄s. Nos sumus in q̄s fines se/ culoz deuenerūt (dice re inuitatis vt veirēt)

Nam deus nos oī tpe vocat ad cenā suam. aut p̄ inspirationē. aut p̄ p̄ dicationē. aut p̄ p̄sentatē. aut p̄ flagellationē. et sic de alijs (qz parata sunt om̄ia) christo in cruce imolato apertus est introit' in regnū celoz In signū h' christ' p̄dēns in cruce dixit Consummatū est tē. (et cepit d̄ nos sil' se excusare) Ly. i. p̄ mala opa se retrahere Et accipit oēs p̄ maio re pte. qz pauci saluāt respē dānatoz. vt p̄z Bar. xx. Multi sunt vocati. pauci vero electi (et prim' dixit. villā emi. et necē hēo exire et videre illā) Ly. hic notant supbi p̄ dñm villē. qz supbi cupiūt alijs dñari (rogo te habeme excusatū) vñ Gre. Humilis sonat in voce. h̄ supbia est in actiōe dñi venire cōtemnit (et alter dixit. iuga boum emi quinq;. et eo pbare illa) Ly. p̄ hoc intelligitur cupidi terrenis nimis intenti finē suū ibi p̄stitūtes. et quinq; sensus nūmū circa tpalia occupantes. (rogo te habeme excusatū) Et alius dixit. vxorē duxi. et ideo nō possum venire) p̄ hoc intelligitur viri luxuriosi. quīs em̄ oīa vitia mortalitatis impediāt venire ad cce naz refectiōis eterne. tñ illa tria peccā. s. supbia. auaricia. luxuria. p̄cipue ipediūt veire ad cenā celestē Quis q̄re luxuriosus nō rogauit seruū de excusatiōe sua. sicut et alij duo Rñdetur fm̄ Gor q̄ h̄ multa alia peccata sint grauioza oēs luxuria. tñ luxuria fortius ligat et magis ipedit a bo/ nis opib; (et reuert' hū nūciauit hęc dño suo) Gul. p̄dicatores p̄bi dei dñi